
Vil du være med til at skabe trygge rammer og et rigt
børneliv?

Hos Børnenes Børnehus tror vi på, at børn udvikler sig bedst, når de bliver mødt med nærvær,
respekt og nysgerrighed. Vi følger børns spor – og ser deres styrker og interesser som vores
vigtigste pejlemærker.
Vi er et stort hus, men vi gør meget for at skabe små, trygge fællesskaber, hvor der er plads til
fordybelse og ro. Vores indretning er en aktiv medspiller, og vi arbejder med legezoner, der giver
børnene mulighed for at udforske verden i deres eget tempo.
Forældrene siger:
“Børnehuset Søndersø formår at skabe trygge og nærværende rammer, som tilgodeser vores
børns behov for et godt børneliv.”
Vi ligger midt i naturen – omkranset af sø og skov – og har en legeplads, der indbyder til leg, fantasi
og fællesskab. Her kan du være med til at undre dig sammen med børnene og se verden gennem
deres øjne.
 
Vi søger en pædagog, der…

Er uddannet (eller tæt på at være det).●

Kan starte 1. februar 2026 eller snarest muligt.●

Møder børnene med åbenhed og nysgerrighed – og har lyst til at udforske deres spørgsmål

og idéer.

●

Brænder for at bruge sin faglighed i både naturen, på legepladsen og i kreative fællesrum

med musik, rytmik, børneyoga og meget mere.

●

 
Vi tilbyder dig

En hverdag med stor indflydelse – dine idéer og faglige input betyder noget.●

1 times forberedelsestid om ugen til fagligt arbejde.●

En personalegruppe med stærkt fællesskab, humor og omsorg.●

Mulighed for 32-37 timer.●

Arbejde med børnehavebørn (3-5 år) i små grupper.●

En ledelse der stoler på dig og prioriterer trivsel og arbejdsglæde.●

 
Om os
Vi er en 0-6 års institution med ca. 150 børn fordelt på 10 grupper og 42 medarbejdere. Vi er
optaget af at skabe et rigt og udviklende børneliv – og vi skal ikke kunne det samme, men brænde
for det, vi vil og kan.
Ansøgningsfrist: Vi behandler ansøgninger og holder samtaler løbende frem til 16. januar 2026.
Vil du være med til at skabe et godt børneliv? Send din ansøgning via kommunens jobportal.
Vil du høre mere så ring til leder Anders Hougaard Jensen på 72 16 54 84
Børnehuset Søndersø ligger i Furesø Kommune
Solbjerghaven 4, 3500 Værløse 
Praktisk
Der indhentes referencer fra tidligere ansættelsesforhold, hvis du kommer i betragtning til stillingen.
I Furesø Kommune sker løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og ud fra
principperne i Ny Løn.

Et arbejde, der betaler sig - et særligt tillæg
I Furesø Kommune er attraktiv løn, interesse for hinandens faglighed og løbende personlig og
faglig udvikling en vigtig del af vores virkelighed. Engagementet i den enkelte har stor betydning for
børnenes trivsel, udvikling og læring. I Furesøs mange dagtilbud er forskellighed en styrke, og
medarbejderne går gerne nye veje i arbejdet med at styrke udviklingen af den pædagogiske kvalitet
med udgangspunkt i den styrkede pædagogiske læreplan.
Den indsats belønner vi med Furesøtillægget, der sikrer et kvalifikationstillæg på 7.000 kr. i
nutidskroner årligt til alle fastansatte pædagoger.

Pædagogerne fortæller
I 4 videoer kan du blive klogere på, vi arbejder med at give Furesøs børn de bedst mulige vilkår og
muligheder i livet. Se dem på furesoe.dk/blivpædagog
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